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تحولی جریان ساز در غرب 
آسیا که چین بانی آن است

پیامدهای منطقه ای 
و بین المللی آشتی 

ایران و عربستان

رئیس قوه قضاییه: 

ضابط حق ورود به حریم 
شخصی اشخاص را ندارد

 توافقنامه احیای روابط دیپلماتیک بین عربستان سعودی و 
ایران با میانجیگری چین در اسفند 1401، یکی از مهمترین 
رویدادهای منطقه غرب آسیا در سال های اخیر بوده است. 
اگرچه مذاکرات برای احیای روابط طرفین نزدیک به دو سال 
در جریان بود، اما سرانجام موفقیت چین در میانجیگیری و به 
نتیجه رساندن تلاشها برای آشتی دو قدرت اصلی منطقه، تحولی 
جریان ساز در غرب آسیا را کلید زد و به نظر می رسد این توافق 
و آشتی سیاسی، نه تنها در سطح منطقه، بلکه در مقیاس جهانی 

نیز دارای اثرگذاری خواهد بود. هر چند تحرکات و...

دستورالعمل »نحوه اعمال ریاست و نظارت مقامات 
قضایی بر ضابطان دادگستری« در راستای اجرای ماده 
۳۲ قانون آیین دادرسی کیفری به منظور تعیین ساز 
و کار و چهارچوب همکاری ضابطان با مقامات قضایی و 
استفاده بهینه از توان و ظرفیت ضابطان دادگستری در 
تحقق عدالت قضایی، از سوی رئیس قوه قضاییه در 1۷ 

ماده و 4 تبصره ابلاغ شد.
دستورالعمل »نحوه اعمال ریاست و نظارت مقامات 
قضایی بر ضابطان دادگستری« در راستای اجرای ماده 
۳۲ قانون آیین دادرسی کیفری به منظور تعیین ساز 
و کار و چهارچوب همکاری ضابطان با مقامات قضایی و 
استفاده بهینه از توان و ظرفیت ضابطان دادگستری در 
تحقق عدالت قضایی، از سوی رئیس قوه قضاییه در 1۷ 

ماده و 4 تبصره ابلاغ شد.
دستورالعمل »نحوه اعمال ریاست و نظارت مقامات 
قضایی بر ضابطان دادگستری« در راستای اجرای ماده 
۳۲ قانون آیین دادرسی کیفری به منظور تعیین ساز 
و کار و چهارچوب همکاری ضابطان با مقامات قضایی و 
استفاده بهینه از توان و ظرفیت ضابطان دادگستری در 
تحقق عدالت قضایی، از سوی رئیس قوه قضاییه در 1۷ 

ماده و 4 تبصره ابلاغ شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، براساس دستورالعمل 

کشورهای منطقه همزمان با عید بزرگ ولایت، این مناسبت را با شکوه هر چه تمام تر برگزار کردند.
همانند جای جای ایران اسلامی، دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام به ویژه محبان مولی الموحدین امام علی علیه السلام در کشورها و 

شهرهای مختلف جهان، روز عیدِ کامل شدن دین و اتمام نعمت خداوند را با برپایی مراسم باشکوه جشن گرفتند.

برگزاری باشکوه مراسم »عید غدیر« در ایران و کشورهای منطقه
همزمان با ۱۸ ذیحجه رخ داد؛
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نماینده ادوار مجلس یادآور شد

خطاهای نابخشودنی مجلس یازدهم
مجلس یازدهم به ریاست محمدباقر 
قالیباف با کلی وعده های اقتصادی 
تشکیل شد اما اوضاع اقتصادی کشور در 
زمان این مجلس نه تنها بهتر نشد بلکه 

هر روز بدتر و اسفناک تر شد.
محمدرضا خباز در گفتگو با نامه نیوز 
درباره عملکرد مجلس یازدهم گفت: 
مجلس یازدهم ضعیف ترین مجلس 
بعد از انقلاب بود، برای اثبات این موضوع 
به چند قسمت اشاره می کنم. نخست 
به عملکرد مجلس یازدهم در حوزه 
اقتصادی می پردازم. نمایندگان دوره 
یازدهم قبل از ورود به پارلمان یعنی زمان 
انتخابات قول دادند تورم را مهار کنند، 
اشتغال را افزایش دهند، قیمت مسکن 
را پایین بیاورند و تلاطم بازار سکه و ارز 
جای خود را به ثبات بدهد و مردم نیز به 

استناد آن قول ها رأی دادند.
وی با اشاره به عملکرد مجلس یازدهم 
در حوزه اقتصادی افزود: بعد از سه سال 
از گذشت عمر مجلس یازدهم شاهد 
هستیم نه تنها تورم مهار نشد بلکه 
در حوزه مواد غذایی تورم نزدیک ۷0 
درصد معادل تورم بعد جنگ جهانی 
دوم است. قیمت سکه، ارز و مسکن نیز 
آنقدر بالاست که در وصف و تصور نمی 

گنجد.
این کارشناس مسائل سیاسی و اقتصادی 
با اشاره به تورم افسارگسیخته در کشور 
بیان کرد: تورم گرفتن مالیات از ضعفا به 
نفع اغنیا و ثروتمندان است. بررسی نرخ 
تورم در کشورهای همسایه نشان می 
دهد که ایران با 54.6 درصد بالاترین تورم 
را دارد. تورم عمان تقریبا 1 درصد، امارات 
۳.5 درصد، قطر ۲.6 درصد، عربستان 
۲.8، عراق 4درصد، ترکیه ۳9 درصد، 
ارمنستان 1.۳ درصد، آذربایجان 11.5 

درصد، ترکمنستان 1۷.5، افغانستان یک 
درصد و پاکستان ۲9 درصد است.

این نماینده ادوار مجلس یادآور شد: 
نمایندگان دوره یازدهم خود را انقلابی 
توصیف می کردند و در حوزه فرهنگ نیز 
وعده های زیادی به مردم دادند اما نه تنها 
به آن وعده ها عمل نکردند بلکه در برخی 
موضوعات معکوس آنچه شعار دادند عمل 
کردند. امروز جامعه به ویژه نسل جوان 
این مسئله را از چشم دین می بینند و 
طبعا پیامدهایی دارد که اتفاقات نیمه دوم 

سال گذشته از جمله این پیامدها بود.
وی افزود: مجلس در همان نیمه دوم 
سال گذشته باید به دفاع از حقوق مردم 
وارد می شد تا نگذارد برخی افراد بنزین 
بر خشم مردم بریزند اما نه تنها این کار را 
نکرد بلکه جمعی از نمایندگان با امضای 
نامه ای خواستار اعدام افراد معترض 

شدند.

این فعال سیاسی با اشاره به دعوت ۲۲0 
نماینده مجلس یازدهم از سیدابراهیم 
رئیسی برای کاندیداتوری در انتخابات 
ریاست جمهوری گفت: این یکی از 
خطاهای نابخشودنی آقایان بود چون 
آقای رئیسی و کابینه او نشان دادند 
توانایی اداره کشور را ندارند. خطای دیگر 
این مجلس در حوزه سیاسی آن بود 
که در آستانه نهایی شدن احیای برجام 
متأسفانه مجلس طرحی را تصویب کرد 
که عملا برجام را آتش زد و مانع احیای 

برجام در ماه های پایانی دولت آقای 
روحانی شد. این مصوبه بزرگترین ضربه 
به سیاست داخلی و خارجی و اقتصاد 

کشور و مردم زد.
وی ادامه داد: در مجموع مجلس کارکرد 
خود را از دست داده اند چون سران قوا با 
مصوباتی که وضع می کنند عملا مجلس 
را کنار گذاشتند و متأسفانه مجلس هیچ 

اختیاری امروز ندارد و حتی به این وضع 
هیچ اعتراضی نمی کند. مثلا سران سه 
قوه خلاف قانون اساسی و عقل مصوبه 
مولدسازی اموال دولتی را می گذارند اما 

متأسفانه مجلس هیچ اعتراضی نکرد.
خباز با اشاره به موافقت نامه ایران و چین 
اظهار کرد: طبق قانون اساسی هر گونه 
قرارداد باید حتما به تصویب مجلس 
شورای اسلامی برسد. در مجلس ششم 
وقتی آقای خرازی وزیر خارجه وقت به 
افغانستان رفت قول کمک مبلغ ناچیزی 
را به افغانستان داد اما وقتی به کشور 
برگشت چنان نمایندگان مقابل این وعده 
ایستادند که دولت به افغانستان اعلام کرد 

که وعده اعطای پول منتفی است.
وی با اشاره به استفاده نمایندگان از 
امکانات فوق العاده افزود: اگر نمایندگان 
ادعای نمایندگی مستضعفان را دارند، 
طبیعتا باید مثل طبقه مستضعف زندگی 
کنند. بودجه مجلس نسبت به سال 
های قبل چند برابر شده است. اخیرا 
های حقوق چندصدمیلیونی  لیست 
نمایندگان منتشر شد. البته این مبالغ 
شامل هزینه دفاتر نمایندگی هم بود. چه 
طور نمایندگان مجلس افزایش حقوق 
کارکنان دولت را ۲0 درصد تصویب 
کردند اما افزایش حقوق خودشان را هر 

میزان دل شان خواست مصوب کردند.
این فعال سیاسی یادآور شد: نمایندگان 
با قول هایی به مجلس یازدهم آمدند 
اما به آن قول ها عمل نکردند بنابراین 
وجودشان در مجلس اشکال دارد. حالا 
بعضی از این نمایندگان معلوم نیست با 
چه رویی باز می خواهند برای دور بعد 
نیز کاندیدا شوند چون آثار خطاهایی 
که انجام دادند بر جوانب مختلف زندگی 

مردم موثر بود.

 بعضی از این نمایندگان معلوم نیست با چه رویی باز 
می خواهند برای دور بعد نیز کاندیدا شوند

,,

پشت پرده ممانعت از حضور خاتمی در مراسم عقد دختر شمخانی
قبل از آن اطلاع داده بودند که به صلاح نیست 
و ماشینی که فرستاده بودند و قرار بود تا ایشان 
را از منزل به سمت مجلس عقد دختر آقای 
شمخانی ببرد نیز نروند. جواد امام سخنگوی 
جبهه اصلاحات در جریان یک گفتگوی مفصل 
با ایلنا درباره ماجرای جلوگیری از حضور خاتمی 

در مراسم عقد دختر شمخانی توضیح داد وی 
گفت: دختر آقای شمخانی خودشان علاقه مند 
بودند و اصرار داشتند تا خطبه عقدشان توسط 
آقای خاتمی جاری شود. آقای شمخانی هم از 
ایشان درخواست کرده بودند تا به مراسم شان 
رفته و در آنجا خطبه عقد جاری شود. اما 

متأسفانه قبل از آن اطلاع داده بودند که به 
صلاح نیست و ماشینی که فرستاده بودند و 
قرار بود تا ایشان را از منزل به سمت مجلس 
عقد دختر آقای شمخانی ببرد نیز نروند. این 
موضوع قبلا هم در شبکه های خبری و فضای 

مجازی مورد سوال بود.

علم الهدی: حکومت غیر ولی فقیه در جامعه، غصب ولایت است
علم الهدی، نماینده، ولی فقیه در استان 
خراسان رضوی گفت: غدیر برای ما 
مشخص کرد مدیریت جریان وحی در 
جامعه زیستی، اجتماعی و سیاسی برعهده 
چه کسی است که به جز امام معصوم اگر 
باشد، تجاوز به حق عزیزان پیامبر )ص( 
است. بر همین اساس، اینکه قرار باشد در 
جامعه ما غیر، ولی فقیه حکومت کند و 
غیر منصوبِ امام معصوم زمامدار امور 
جامعه باشد، مصداق غصب حق ولایت 

اهل بیت )ع( خواهد بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر امام 
جمعه مشهد؛ سیداحمد علم الهدی در 
خطبه سیاسی نماز جمعه این هفته که 
با حضور پرشور زائران و مجاوران در حرم 
مطهر رضوی برگزار شد، ضمن تبریک 
فرارسیدن عید سعید غدیر اظهار کرد: 
در روز غدیر، غیر از این هیچ سخنی نباید 
گفت. بر همین اساس، در خطبه دوم نیز 
به بررسی و تحلیل ابعاد اجتماعی مسئله 

غدیر می پردازیم.
وی افزود: عزیزان، آن چه مهم است آن 
است که غدیر یک حادثه نبود که بگوییم 
در زمان پیامبر )ص( اتفاق افتاد و نبی 
مکرم اسلام )ص(، دست وجود اقدس 
امیرالمؤمنین )ع( را بلند کرد تا حضرت را 
به عنوان جانشین پس از خود تعیین کند و 
ما نیز در عصر حاضر، این رویداد را گرامی 
بداریم. این طور نبود. در اصل، غدیر از آن 

زمان، به یک جریان در امت اسلام تبدیل 
شد و تا به امروز نیز به عنوان یک جریان 

استمرار یافته است.
نماینده، ولی فقیه در استان خراسان 
رضوی با اشاره به دو بعُد رسالت پیامبر 
اکرم )ص( خاطرنشان کرد: رسالت نبی 
مکرم اسلام )ص(، یک رسالت دوبعُدی 
بود؛ یکی ناظر بر ابلاغ وحی که براساس 
»یاَ أیَهَُّا الرَّسُــولُ بلَغِّْ مَا أنُزِْلَ إلِیَْیْکَ مِنْ 
ربَـِّـکَ«، پیام دین خدا به گوش همه 
جهانیان برسد و دومی اجرای وحی با 
محوریت جامعه اسلامی ]که شئون دین 
در عرصه های مختلف اجتماعی، فرهنگی 

و سیاسی متجلی شود[.
وی ادامه داد: اگر فقط قرار بود وحی 
نازل شود، وجود پیامبری نیاز نبود. مگر 
این میزان از خصوصیات اخلاقی در قالب 
فطرت الهی در ذات انسان وجود ندارد؟ با 
این وضع خداوند عالم می توانست حلال و 
حرام الهی را نیز در وجود انسان به امانت 
بگذارد تا از اساس به پیامبری نیاز نباشد، 
اما پیامبر مبعوث شد تا وحی را ابلاغ کند 

و اجرای آن را مدیریت نماید.
عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: 
با این حال، مسئله مدیریت اجرای وحی 
مربوط به زمان پیامبر )ص( نیست بلکه 
برحسب همین خطبه غدیر، تا »إلِی یوَْمٍ 
تلَقَْوْنَ الله وَرَسولهَُ« یعنی زمانی که انسان 
به ملاقات خدا و رسولش برود، مسئله 
مدیریت اجرای وحی به دست خود پیامبر 
)ص( و جریان امامت خواهد بود. اینجاست 
که می گوییم امامت، تداوم جریان وحی 
بود و این همان مسئله ای است که در روز 
غدیر مشخص شد تا امامت، عینیت بخشی 
به بعُد دوم رسالت نبی مکرم اسلام )ص( 
باشد و برای ما که پس از 1400 سال پس 
از نبوت رسول اکرم )ص( زندگی می کنیم، 
روشن باشد که در عصر ما مسئولیت 
مدیریت جریان وحی با چه جریانی است.

وی تأکید کرد: بر همین اساس است که 
وجود مقدس زهرای اطهر )س( فرمود 
»وَاجعَل طاعَتَنا نظِاماً للِمِلَّةِ وَ امِامَتَنا امَاناً 
مِنَ الفُرقَه« یعنی امت در هر دوران، زمین 
یا زمانی که تشکیل بشود، نظام آن با 
امامت اهل بیت )ع( است و تا زمانی هم 
که امت در این نظام قرار دارد و امت، 
امامت را پذیرفته است، تفرقه و انحراف به 

وجود نخواهد آمد.
امام جمعه مشهد گفت: غدیر برای ما 
مشخص کرد مدیریت جریان وحی در 
جامعه زیستی، اجتماعی و سیاسی برعهده 

چه کسی است که به جز امام معصوم اگر 
باشد، تجاوز به حق عزیزان پیامبر )ص( 
است. بر همین اساس، اینکه قرار باشد در 
جامعه ما غیر، ولی فقیه حکومت کند و 
غیر منصوبِ امام معصوم زمامدار امور 
جامعه باشد، مصداق غصب حق ولایت 

اهل بیت )ع( خواهد بود.
وی ابراز کرد: غدیر به عنوان مسئله امروز 
جامعه ما نیز مطرح است. مردمی که 
در راستای احیای ارزش های دین گام 
برمی دارند، در حقیقت مددکار نبی مکرم 
اسلام )ص( هستند، زیرا رسول خدا )ص( 
به رسالت رسید تا مدیریت جریان وحی را 

برعهده بگیرد.
علم الهدی بیان کرد: شما مردم شهید 
دادید. عزیزان شما به شهادت رسیدند و 
صد ها هزار جوان شما به خاک و خون 
تپیدند تا مدیریت جریان وحی در عصر 
حاضر به ید قدرت حجت بالغه الهی، امام 
زمان )عج( و، ولی فقیه منصوب از طرف 
او باشد و احکام دین در این کشور اقامه 
شود. بر این اساس، در عصر حاضر، هر 
جریان سیاسی که بخواهد به قدرت برسد 
درحالی که با رهبری زاویه دارد، غاصب 
ولایت خواهد بود. این مسئله برای ملت 
غدیر غیرقابل تحمل است، زیرا این مردم 
مسیر غدیر را دنبال می کنند تا مقاومتشان 
زمینه ساز ظهور امام عصر )عج( به عنوان 

میراث دار غدیر باشد.

ابلاغی از سوی رئیس قوه قضاییه، به منظور ایجاد هماهنگی 
و فراهم کردن هر چه بیشتر زمینه نظارت دادستان ها و سایر 
مقامات قضایی بر ضابطان از حیث وظایفی که به عنوان ضابط 
بر عهده دارند و رفع مشکلات و چالش های مربوط، نظارت بر 
حسن اجرای وظایف ضابطان و اجرای صحیح دستور های قضایی 
به ویژه در حوزه های مبارزه با جرایم امنیتی، اقتصادی و جرایم 
سازمان یافته و ایجاد هماهنگی و هم افزایی بین ضابطان برای 
کشف توطئه ها و جلوگیری از نفوذ دشمن و شناسایی باند های 
سازمان یافته، کمیسیونی متشکل از دادستان کل کشور )رئیس 
کمیسیون(، رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه، رئیس 
سازمان قضایی نیرو های مسلح، وزیر اطلاعات، فرمانده کل 

انتظامی و رئیس سازمان اطلاعات سپاه تشکیل می شود.
جلسات این کمیسیون باید هر ۲ ماه یک بار در دادستانی کل 

کشور تشکیل شود.
وظایف و اختیارات کمیسیون ویژه 

وظایف و اختیارات این کمیسیون عبارت است از:
اتخاذ تدابیر لازم برای تعیین حدود ماموریت ضابطان در انجام 
وظایف مرتبط با امور قضایی و انجام تکالیف قانونی، بررسی و ارائه 
پیشنهاد به منظور رفع موانع اجرای مرتبط با وظایف ضابطان، 
بررسی نقاط ضعف و قوت ضابطان در اجرای وظایف محوله، 
ایجاد هماهنگی و هم افزایی بین مراجع قضایی و ضابطان به 
ویژه در جرایم اقتصادی عمده و کلان امنیتی و سازمان یافته و 

جلوگیری از موازی کاری و 
تداخل وظایف ضابطان.

این  در راستای اجرای 
تحقق  و  دستورالعمل 
باید کمیته  آن  اهداف 
استان، کمیته شهرستان و 
کمیته بخش نیز تشکیل 

شود
بر اساس این دستور العمل، در صورت ورود و اقدام همزمان 
ضابطان در موضوع واحد، مقام قضایی ذیربط موضوع را تعیین 
تکلیف خواهد کرد. در صورت ضرورت، وی می تواند موضوع را 

جهت ارائه راه حل مناسب به کمیته مربوطه منعکس کند.
همچنین دادستان های مراکز استان یکی از معاونین خود را برای 
نظارت بر امور ضابطان اختصاص می دهند. در شهرستان های 
غیر مرکز، دادستان یکی از معاونین یا دادیار را جهت انجام این 
وظیفه تعیین می کند. در حوزه قضایی بخش این وظیفه بر عهده 

ریاست حوزه قضایی و در غیاب وی با دادرس دادگاه می باشد.
در بخش دیگری از این دستور العمل آمده:

دادستان به طور مستمر جلسات هم اندیشی بین قضات و 
ضابطان و دوره های آموزشی حین خدمت را برای کلیه ضابطان، 

خصوصا ضابطان خاص برگزار می کند. 
طبق این دستورالعمل ضابطان علاوه بر انجام تکالیف مقرر 
در آیین دادرسی کیفری و سایر مقررات قانونی موظف به 
خودداری از انجام هرگونه مصاحبه و اطلاع رسانی در خصوص 
پرونده های قضایی و اتهامات متهمان و نحوه دستگیری آن ها 
قبل از هماهنگی با مقامات قضایی ذیربط، خودداری از افشای 
اطلاعات مرتبط با هویت و محل اقامت بزه دیده، شهود، مطلعان 
و سایر اشخاص مرتبط با پرونده، استفاده از ضابطان آموزش 
دیده زن برای بازجویی و تحقیقات از زنان و افراد نابالغ با رعایت 
موازین شرعی، ارسال گزارش های بدون نقص، مستدل و منطبق 
با اوضاع و احوال و اجرای دستورات مقامات قضایی در خصوص 
رفع توقیف اموال و اسناد توقیف شده و تکمیل پرونده در اسرع 

وقت هستند.
ضابط به غیر از موارد تصریح شده در حکم قضائی، حق ورود به 

حریم شخصی اشخاص را ندارد 
بخش دیگری از این دستور العمل به موضوع نحوه بازرسی و 

ورود به حیطه شخصی افراد توسط ضابطین اختصاص دارد.
در این بخش آمده: 

انجام بازرسی از محل صرفا در حدود آنچه که در دستور قضایی 
تصریح شده ممکن است.

چنانچه ضابطان با امور دیگری که مرتبط به حریم خصوصی 
اشخاص است مواجه شوند، حق ضبط آن را به عنوان جمع آوری 
ادله جرم ندارند، مگر در مسائلی که جنبه امنیتی و آسیب به 
عموم جامعه را داشته باشد که در این صورت ضمن حفظ ادله 
و تنظیم صورتجلسه موظف هستند فورا مراتب را جهت هرگونه 

دستور مقتضی به مرجع قضایی صالح گزارش کنند.
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رئیس قوه قضاییه:  ضابط حق ورود به 
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تحولی جریان ساز در غرب آسیا که چین بانی آن است

پیامدهای منطقه ای و بین المللی آشتی ایران و عربستان
محمدمهدی مظاهری: توافقنامه احیای 
روابط دیپلماتیک بین عربستان سعودی 
و ایران با میانجیگری چین در اسفند 
1401، یکی از مهمترین رویدادهای 
منطقه غرب آسیا در سال های اخیر بوده 
است. اگرچه مذاکرات برای احیای روابط 
طرفین نزدیک به دو سال در جریان بود، 
اما سرانجام موفقیت چین در میانجیگیری 
و به نتیجه رساندن تلاشها برای آشتی دو 
قدرت اصلی منطقه، تحولی جریان ساز در 
غرب آسیا را کلید زد و به نظر می رسد 
این توافق و آشتی سیاسی، نه تنها در سطح 
منطقه، بلکه در مقیاس جهانی نیز دارای 
اثرگذاری خواهد بود. هر چند تحرکات و 
فعالیتهای چند ماه اخیر ایران و عربستان 
برای بازگشایی سفارت خانه ها، همکاری در 
مسأله حج و بهبود روابط با سایر کشورهای 
منطقه)عربستان با سوریه و ایران با مصر 
و کشورهای حوزه خلیج فارس( تا حدی 
پیامدهای زود هنگام این آشتی را مشخص 
ساخته، اما سؤال کلیدی این است که این 
آشتی سیاسی تا چه حد پایدار است و آیا 
دربردارنده تأثیرات و پیامدهای استراتژیک 
نیز هست؟ برای درک و تحلیل این مسأله، 
ابتدا باید نیت و هدف دو طرف از کنار 
گذاشتن اختلافات و بهبود و توسعه را 
دریافت. از سوی ایران باید گفت آشتی و 
توسعه روابط با عربستان به منظور دستیابی 

به اهداف و منافع زیر دنبال شد:
- کاهش تنشهای منطقه ای و بهبود روابط 

با همسایگان به ویژه اعراب خلیج فارس؛ 
- جلوگیری از شکل گیری یک جبهه 

جدید عربی- غربی- عبری علیه ایران؛  
- ایجاد یک تحول اساسی در سیاست 
خارجی برای کاهش بحران های اقتصادی- 

اجتماعی داخلی؛
- تلاش برای کاهش تاثیر تحریم ها 
با دسترسی به منابع مالی کشورهای 

خلیج فارس؛ 
- جلوگیری از اقدامات خصمانه، تفرقه 
افکنانه و تجزیه طلبانه کانال »ایران 

اینترنشنال« تحت حمایت عربستان؛
- جلوگیری از همگرایی بیشتر اعراب خلیج 
فارس با رژیم صهیونیستی و توسعه پیمان 

ابراهیم؛
- خارج کردن ایران از جایگاه دشمن 
کشورهای اسلامی و بازگردادن مسأله 

فلسطین به مرکز توجه جهان اسلام؛
- بازداشتن عربستان از حمایت گروه های 

جدایی طلب و دیگر مخالفان ایران. 
در مقابل عربستان سعودی نیز منافع و 
اهداف متعددی در پایان دادن به دشمنی 
و جنگهای نیابتی با جمهوری اسلامی ایران 

داشت:
- پایان دادن به چالشها و رقابتهای پرهزینه 
با ایران به منظور تمرکز بر راهبرد تبدیل 
عربستان به هاب اقتصادی- توریستی در 

منطقه وجهان؛
- پیش دستی و کسب آمادگی برای شرایط 
بعد از توافق احتمالی دولت بایدن با ایران و 

بازگشت آمریکا به برجام؛
- نمایش قدرت و استقلال عربستان در 
عرصه سیاست خارجی و تحریک دولت 
آمریکا به مماشات بیشتر در برابر این کشور؛

- متقاعد کردن دولت آمریکا برای حفظ 
حضور نسبی در خلیج فارس از طریق 
ایجاد نگرانی در خصوص جایگزینی این 

کشور با چین؛
- افزایش حضور و نفوذ در سوریه و حفظ 

این کشور عربی از افتادن کامل در دامن 
ایران و جبهه مقاومت؛

- مهار و کنترل اقدامات گروه های شیعه 
طرفدار ایران در کشورهای مختلف منطقه 

علیه منافع عربستان؛
- فراهم کردن زمینه های توافق با حوثی 
های مورد حمایت ایران به منظور پایان 
دادن به جنگ نیابتی ویرانگر و پرهزینه در 
یمن که بودجه و اعتبار بین المللی عربستان 

را تحت تاثیر قرار داده است؛
- جلوگیری از تکرار حوادثی همچون 
حملات موشکی حوثی ها به تاسیسات 
نفتی عربستان )آرامکو( که منجر به توقف 

نیمی از تولید نفت خام این کشورشد. 
بر این اساس با توجه به جایگاه کلیدی 
عربستان و ایران در منطقه غرب آسیا و 
منافع متقابل طرفین در بهبود و توسعه 
روابط، انتظار می رود چنانکه دو طرف روند 
عادی سازی و بهبود روابط را با موفقیت 
مدیریت کنند و پیش ببرند، به زودی شاهد 
حل و فصل مشکلات مزمن در منطقه از 
جمله بحران سیاسی - اقتصادی لبنان، 
جنگ یمن و مشکلات حاکمیتی در سوریه 

خواهیم بود. 
از سوی دیگر آشتی سیاسی ایران و 
عربستان دارای پیامدهای بین المللی نیز 
بوده و خواهد بود؛ در ماجرای بهبود روابط 
ایران و عربستان، چین برنده قاطع صلح 
سازی در خاورمیانه گردید و به یک اعتبار 
جهانی دست یافت، در نتیجه نه تنها پایه 
قدرت نرم افزاری چین تقویت شد، بلکه 
مشکلات سخت افزاری آن در تأمین انرژی 

امن و مداوم برای صنایع پیشرو و قدرتمند 
خود نیز تقویت گردید. بنابراین آشتی ایران 
و عربستان برگ برنده ای برای چین بود 
و در آینده نزدیک نیز به توسعه قدرت و 
نفوذ این کشور در عرصه بین المللی کمک 
خواهد کرد. البته، ضمن توجه به قدرت مهم 
اقتصادی و دیپلماتیک چین در منطقه، باید 
به این نکته نیز اشاره کرد که چین در حال 
حاضر تمایلی برای ایفای نقشی که آمریکا 

سابقاً در خاورمیانه ایفا می کرد، ندارد.
مقامات پکن به دلیل اولویتی که برای 
توسعه اقتصادی قائل هستند، نمی خواهند 

فعالانه در درگیری های منطقه غرب آسیا 
ورود کنند و حتی ترجیح می دهند آمریکا 
حضور سنتی خود در خلیج فارس را ادامه 
دهد و امنیت این منطقه را به طور رایگان 
برای آنها تأمین کند. در نتیجه موفقیت این 
ابرقدرت شرق آسیا در آشتی دادن ایران و 
عربستان، تهدید امنیتی فوری برای آمریکا 
ایجاد نمی کند؛  بلکه برعکس، چنانکه این 
بهبود روابط )عربستان و ایران(، در حد 
معمول باقی بماند، می تواند بار مشکلات 
خاورمیانه را از دوش آمریکا برداشته و به 
واسطه کاهش انتظارات متحدان منطقه ای، 
به ایالات متحده فراغ بال بیشتری برای 
رسیدگی به اولویتهای سیاست خارجی 
خود)رقابت با چین و شکست روسیه در 

اوکراین( بدهد. 
از سوی دیگر و همراستا با رویکرد مثبت 
آمریکا به بهبود روابط ایران با عربستان، 
تمرکز این کشور و نیز کشورهای اروپایی، 
از مشکلات داخلی ایران، همراهی با گروهها 
و جریانهای اپوزیسیون و پیشبرد پروژه 
براندازی در ایران برداشته شد و به سمت 
مسائل منطقه ای معطوف گردید. مقابله و 
برخورد با گروه ترویستی منافقین در آلبانی 
و لغو نشست آنها در فرانسه از نمودهای 
بارز این امر هستند.  هر چند دولت آمریکا 
همزمان پیشبرد پروژه عادی سازی روابط 
کشورهای عربی با اسرائیل و توسعه پیمان 
ابراهیم را هم دنبال می کند تا از شکل 
گیری یک ائتلاف اسلامی علیه اسرائیل با 

محوریت ایران جلوگیری کند.
از سوی دیگر، متعاقب آشتی سیاسی ایران 

و عربستان، فضا سازی رسانه ای منفی علیه 
ایران نیز تا حدودی کاهش پیدا کرد و با 
ترک برداشتن سیاست منزوی سازی ایران، 
تابوی توسعه روابط با جمهوری اسلامی نیز 
شکسته شد؛ در این راستا جایگاه کلیدی 
عربستان در جهان عرب و بین کشورهای 
اسلامی و استقبال این کشور از بهبود روابط 
با ایران، چراغ سبزی برای سایر کشورهای 
عربی از جمله مصر بود تا به بهبود روابط 
خود با ایران بپردازند؛ روندی که می تواند 
به توسعه روابط ایران با کشورهای اثرگذار 

آفریقایی نیز کمک کند.

با این وجود، برخی از چالشها و اختلافات 
کلیدی ایران و عربستان همچنان پابرجا 
هستند و چنانکه تدبیری برای مواجهه 
با آنها اندیشیده نشود، می توانند در بلند 
مدت به روابط دو طرف لطمه وارد کنند. 
مهمترین مسأله نیز »عادی سازی روابط 
کشورهای عربی با رژیم اسرائیل« است؛ 
هر چند عربستان تاکنون از پیوستن به 
پیمان ابراهیم و عادی سازی رسمی روابط 
با اسرائیل اجتناب کرده، اما در عین حال، 
کوشیده است چشم انداز عادی سازی روابط 
با این رژیم را برای افزایش بازدارندگی علیه 
ایران باز نگه دارد. یکی از پیش شرط های 
ریاض برای عادی سازی روابط با اسرائیل، 
دستیابی به فناوری سوخت هسته ای از  
طریق دولت آمریکا بوده  است. سعودی 
ها همچنین به دنبال دستیابی به صنعت 
موشکی و هواپیماهای بدون سرنشین 
برای رقابت با ایران و قابلیت غنی سازی 
اورانیوم برای ایجاد تعادل در برابر ایران و 
اسرائیل هستند. بر این اساس می توان 
روی دیگر سکه بهبود روابط عربستان با 
ایران را نیز دید؛ ریاض کوشیده است با 
نزدیکی به دشمن آمریکا در منطقه)ج.ا. 
ایران( برای عادی سازی روابط با اسرائیل 
بهای بالاتری را از این کشور طلب کند 
و همزمان امتیازات بیشتری نیز از رژیم 
اسرائیل بگیرد. همچنین رهبری عربستان 
سعودی با موافقت با میانجیگری چین سعی 
کرده از روابط مثبت چین با ایران به نفع 
خود استفاده کند و پیامی را به کاخ سفید 
برساند. بر این اساس یکی از نگرانی های 
جدی ج.ا. ایران در آینده نزدیک، موافقت 
آمریکا و اسرائیل با درخواستهای عربستان و 
توسعه همگرایی امنیتی، اطلاعاتی و نظامی 
بین عربستان با آمریکا و اسرائیل خواهد بود. 
درخواستهای عربستان برای مهار جبهه 
مقاومت توسط ایران نیز از دیگر چالشهای 

جدی در روابط طرفین است. 
در چنین شرایطی به نظر می رسد 
مؤثرترین راه حل هایی که می توانند روابط 
رسمی و سیاسی ایران و عربستان را به یک 
رابطه راهبردی با اثرات پایدار و طولانی 
مدت تبدیل کنند، تمرکز بر نقاط مشترک 
و پرهیز دو طرف از پررنگ کردن اختلافات، 
تسری این روابط به سطوح نخبگانی، 
اجتماعی و مردمی برای ایجاد فرهنگ و 
هنجارهای مشترک و همچنین توسعه 
همکاریها و سرمایه گذاری های مشترک 
اقتصادی است؛ به گونه ای که منافع طرفین 

در حفظ و تداوم رابطه تعریف شود.

جایگاه کلیدی عربستان در جهان عرب و بین کشورهای اسلامی 
و استقبال این کشور از بهبود روابط با ایران، چراغ سبزی برای 

سایر کشورهای عربی از جمله مصر بود تا به بهبود روابط خود با 
ایران بپردازند

,,

دیدار سفیر ایران با صیادان ایرانی بازداشتی در موزامبیک
سفیر آکردیته ایران در موزامبیک با دو گروه 
از زندانیان ایرانی که قبلا در دو لنج جداگانه 
در اطراف موزامبیک بازداشت شده اند، 
دیدار و گفتگو کرد. به گزارش ایسنا، مهدی 
آقاجعفری در صفحه اینستاگرام خود نوشت: 
»جمعه 16 تیرماه 140۲ همزمان با عید 

سعید غدیر خم با سفر به نامپولا در ۲۲00 
کیلومتری شمال ماپوتو پایتخت موزامبیک و 
حضور در دو زندان این شهر با دو گروه از 
زندانیان ایرانی که قبلا در دو لنج جداگانه در 
اطراف موزامبیک بازداشت شده اند، دیدار و 
گفتگو کردم . در هر دو دیدار به اقدامات و 

پیگیری هایی که توسط سفارت برای آزادی 
آنها انجام شده اشاره و اظهار امیدواری کردم 
با همکاری مقامات دولت موزامبیک به  زودی 
زمینه بازگشت آنها به ایران فراهم شود. 
همچنین خبر سلامتی هر دو گروه به خانواده 

های آنها اطلاع رسانی شد.«

دومینوی برقراری روابط مجدد با 
ایران؛ این بار سودان

در ادامه تلاش های دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران 
برای گسترش روابط با کشورهای منطقه و جهان اسلام در 
چارچوب اجرای سیاست خارجی متوازن ، صبح روز پنچ شنبه 
وزیر امور خارجه کشورمان و »علی صادق علی »، سرپرست وزارت 
امورخارجه سودان در حاشیه برگزاری نشست وزیران امور خارجه 

جنبش عدم تعهد در باکو با یکدیگر دیدار و رایزنی کردند.
به گزارش ایسنا، این اولین دیدار دو مقام عالی رتبه وزارت امور 
خارجه  ایران و سودان بعد از قطعی روابط تهران و خارطوم در 

دی ماه 1۳94 است.
حدود 8 سال پیش بعد از حمله صورت گرفته به سفارت عربستان 
در تهران و کنسولگری این کشور در جده ، مقامات ریاض تصمیم 
به قطع رابطه دیپلماتیک  با ایران کردند و از مقامات تهران  
درخواست کردند که هرچه زودتر فعالیت سفارت و کنسولگری 

خود در ریاض و جده را متوقف کنند.
در پی این تصمیم ریاض، برخی از کشورهای عربی حاشیه خلیج 
فارس و همچنین تعدادی از کشورهایی آفریقایی نزدیک به ریاض 
برای اعلام حمایت از این تصمیم مقامات سعودی ، اقدام به قطع 
روابط و یا کاهش سطح روابط با تهران کردند که در این میان 
مقامات دولت سودان به ریاست عمر البشیر) رییس جمهور وقت 

سودان ( تصمیم به قطع روابط با تهران کردند.
در اسفندماه سال گذشته مقامات تهران و ریاض بعد از برگزاری 
چندین دور مذاکره در بغداد ، عمان و همچنین پکن اعلام کردند 
که تعاملات دیپلماتیک خود در تهران و ریاض را  از سر خواهند 

گرفت  و در همین چارچوب  
در اواسط خردادماه سفارت 
ایران در عربستان بازگشایی 
شد و وزیر خارحه عربستان 
نیز بعد از 1۷ سال به تهران  
آمد و قرار است بزودی اماکن 
دیپلماتیک عربستان سعودی 

در ایران نیز افتتاح شود.
در پی تصمیم تهران و ریاض برای برقراری  مجدد روابط، 
کشورهایی همچون بحرین و کومور که در سال 1۳94 اقدام به 
قطعی روابط با ایران کرده بودند ، برای برقراری مجدد تعاملات 
دیپلماتیک با تهران ابراز تمایل و امادگی کردند، چنان که در 
1۲ تیر ماه سال جاری در حاشیه نشست بریکس پلاس » ظهیر 
ذوالکمال« وزیر امور خارجه کومور با حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
امور خارجه  جمهوری اسلامی در« کیپ تاون آفریقای جنوبی« 

دیدار و گفت و گو کرد.
در این دیدار وزیر امور خارجه کومور به تمایل کشورش برای 
ازسرگیری روابط رسمی با جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد که با 
استقبال وزیر امور خارجه کشورمان روبرو شد، طرفین  همچنین 

در این دیدار توافق کردند مقدمات این کار فراهم شود.
به گزارش ایسنا، امروز نیز در حاشیه اجلاس وزیران امور خارجه 
جنبش عدم تعهد، وزیر امور خارجه ایران و سرپرست وزارت امور 
خارجه سودان با یکدیگر دیدار و رایزنی کردند و بر اساس آنچه که 
وزارت امور خارجه ایران اعلام کرده است یکی از محورهای رایزنی 
این دو مقام ارشد در این دیدار نحوه از سرگیری قریب الوقوع 

مناسبات دیپلماتیک خارطوم  و تهران بوده است.
در جریان این دیدار طرفین راهکار ازسرگیری مناسبات دو کشور 

- در اولین زمان ممکن- را مورد بررسی قرار دادند.
به گزارش ایسنا، در جریان سفر وزیر امور خارجه عربستان به 
تهران در ۲۷ خردادماه سال جاری نیز  یکی از موضوعات مورد  
گفت وگوی  وزیران امور خارجه  تهران و ریاض با توجه به برگزاری 
مذاکرات صلح سودان درعربستان، بررسی  آخرین تحولات سودان 

و نارامی های اخیر در این کشور بود.
همچنین دراوایل اردیبهشت ماه  سال جاری  با توجه به بروز 
برخی ناآرامی ها در کشور سودان، وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در بیانیه  ای ضمن اعلام نگرانی از این تحولات خبر 
داد که هماهنگی های  لازم برای خروج اتباع ایرانی که در آن 

کشور اقامت دارند، به طریق مقتضی انجام  شده است.
در همین راستا در 9 اردیبهشت ماه سال جاری ناصر کنعانی 
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی  ایران از خارج 
کردن 65 تبعه ایرانی ساکن  در سودان پس از انجام هماهنگی های 
لازم، از خارطوم به پورت سودان و سپس خروج و اعزام آن ها به 

بندر جده عربستان خبر داد.
وی تاکید کرد: در این مسیر، همکاری موثر کشورعربستان و 
مساعدت دولت سودان کمک کننده بود که جای تقدیر و تشکر 

دارد.
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واگذاری 1210 قطعه زمین به خانواده های 
بیش از ۳ فرزند خراسان رضوی

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: امروز آغاز 
جریان بزرگ در خراسان رضوی است و بناست 1۲10 قطعه 

زمین رایگان به خانواده های دارای ۳ فرزند واگذار شود.
وحید داعی در مراسم جشن واگذاری 1۲10 قطعه زمین رایگان 
به خانواده های دارای ۳ فرزند که در دانشگاه فردوسی برگزار 
شد، ضمن آرزوی توفیق به خدمتگزاران جمهوری اسلامی 
اظهار کرد: پیری جمعیت یکی از تهدیدهای کشور است که 

مقام معظم رهبری به صورت مستمر بر آن تاکید داشتند.
وی افزود: خوشبختانه قانون جوانی جمعیت توسط مجلس 
طراحی، مصوب و ابلاغ شد و هر یک از وزارتخانه ها تکالیفی 
داشتند، از جمله وزارت راه و شهرسازی  که مهمترین تکلیف 

موضوع واگذاری  زمین بود.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: جناب وزیر از 
ابتدا تاکید داشتند که برای این موضوع سرعت در رسیدگی 
و انجام کار در اولویت قرار گیرد و ما نیز موظف به انجام آن 
شدیم. در دهه ولایت و از عید قربان تا غدیر در میان استان ها 

واگذاری زمین در خراسان رضوی انجام شد.
داعی تاکید کرد: امروز در این مراسم 1۲10 خانواده حضور 
دارند تا قرارداد واگذاری زمین رایگان به آن ها تعلق گیرد. امروز 
آغاز جریان بزرگ در خراسان رضوی است و با کمک مدیران 
امید داریم این فرایند را تا آخر سال با سرعت ادامه و افزایش 

دهیم.
وزیر راه و شهرسازی گفت: تا پایان سال ۷0 هزار قطعه زمین به 

هموطنان اهدا خواهد شد.
مهرداد بذرپاش، در آئین 
اهداء 1۲10 قطعه زمین 
رایگان به خانواده های 
بیش از سه فرزند در 
خراسان رضوی که در 
دانشگاه فردوسی مشهد 
برگزار شد، اظهار کرد: این 

اتفاق مبارک در قانون جوانی جمعیت به آن اشاره شد، تاکید 
مقام معظم رهبری را همراه داشت و مجلس آن را تصویب کرد.

وی افزود: ما در دولت اگر رئیس جمهور به نکته ای اشاره کند 
تمام تلاش خود را برای تحقق آن به کار خواهیم گرفت، اگر 
نتوانیم آن کار را انجام دهیم به مردم اعلام خواهیم کرد. به 
عنوان مثال موضوع مقدسی مانند طرح جوانی جمعیت، نه تنها 
اگر قانون هم تکلیف نمی کرد باید تمام ظرفیت ها را برای اجرای 

آن به کار می گرفتیم.
بذرپاش گفت: اگر سرنوشت آیندگان برایمان مهم است برای 
اجرای آن باید از هر ظرفیتی استفاده کرد تا بتوانیم این موضوع 

بزرگ دینی، ارزشی، ملی و راهبردی را دنبال کنیم.
وی اضافه کرد: هر فردی که مثل ما فکر نمی کند کافی است به 
فکر کشورش باشد تا در راستای اجرای این موضوع گام بردارد 
و از انتشار و تبلیغ آن ابایی نداشته باشد. از پدر و پدربزرگ یک 
خانواده گرفته تا صاحبان اهل قلم و افرادی که دارای تریبون 
هستند باید در مورد موضوع و جوانی جمعیت صحبت کرده و 

آن را تبلیغ کنند.
وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: هنگامی که رهبر انقلاب مکررا 
برای اجرای این قانون هشدار داده اند، یعنی این موضوع را 
مهم دانسته اند؛ از همین رو تصمیم سازان کشور باید برای آن 
چاره اندیشی کنند چراکه در اجرای آن هیچ بهانه ای وجود ندارد.

بذرپاش اظهار کرد: اجرای این قانون در وزارتخانه راه و 
شهرسازی مقدوراتی دارد. موضوع تامین زمین به این سادگی ها 
نیست و تامین سایر خدمات آن نیز مراحل پیچیده ای دارد. 
آماده  کردن هر قطعه زمین عدد قابل  توجهی دارد و برای 
خدمات زیربنایی هر قطعه زمین ۲00 میلیون تومان بودجه 

لازم است.
وی گفت: دو تا سه ماه است که به صورت جدی اجرای قانون 
جوانی جمعیت را آغاز کرده ایم و در این مدت بیش از 15 هزار 
و 500 قطعه در سراسر کشور به خانواده های بالای سه فرزند 

اهدا شده است.
بذرپاش با اشاره به اجرای 10 درصد طرح نهضت ملی مسکن 
در خراسان رضوی افزود: هدف گذاری که برای خراسان رضوی 
صورت گرفته اهداء ۷000 قطعه زمین به خانواده های بالای ۳ 

فرزند تا پایان سال جاری است.
وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: ان شاءالله تا پایان سال ۷0 هزار 

قطعه زمین به هموطنان اهدا خواهیم کرد.

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی:
80 درصد بافت فرسوده شهرستان کاشمر در معرض زلزله قرار دارد

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی گفت: باوجود اینکه 80 درصد 
بافت فرسوده شهرستان کاشمر در 
معرض زلزله قرار دارد، اما تاکنون 
مزایای تسهیلات بازآفرینی به خوبی 

اطلاع رسانی نشده است.
وحید داعی در حاشیه بازدید از بافت 
فرسوده کاشمر در گفت و گو با ایسنا، 
با اشاره به اهمیت مسئله مسکن برای 
شخص رئیس جمهور و هیات دولت و 
ابلاغ مصوبات اصلاح ساختار شکست 
پرداخت، اظهار کرد: برای واحدهای 
یک طبقه، تسهیلات طی سه مرحله 
و تا پایان سفت کاری پرداخت می شود، 
بند دوم مصوبه مربوط به افزایش سقف 
تسهیلات برای تمامی پروژه های نهضت 

ملی مسکن بوده است.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی از کاهش نرخ سود تسهیلات 
بانکی از ۲۳ درصد به 18 درصد و حتی 
کمتر خبر داد و اظهار کرد: این مصوبه 
برای همه دهک ها یکسان نیست و نرخ 

سودها متفاوت است.
وی اذعان کرد: برای اینکه فشار از روی 
دوش متقاضیان نهضت ملی مسکن 
برداشته شود بانک مرکزی موظف 
شده کل مبلغ تسهیلات بانکی را طی 
سه مرحله و تا پایان سفت کاری و نما 

پرداخت کند.
داعی با بیان اینکه شهرداری ها موظف 
هستند پایان کار این پروژه ها را در 
مرحله پایان سفت کاری و نما صادر 
نمایند، خاطرنشان کرد: دستگاه های 

تأمین کننده خدمات زیربنایی شبکه 
آب، برق، فاضلاب موظف هستند 
اجرای تأسیسات را همزمان با اجرای 

آماده سازی اجرا نمایند.
وی با اعلام اینکه شهرستان ها در طرح 
نهضت ملی مسکن ارزیابی و رتبه بندی 
می شوند، عنوان کرد: در حوزه مسکن 
روستایی باید سفته زنجیره ای به مردم 
اطلاع رسانی و اخذ شود. هیچ بانکی 
اجازه ندارد کارمند رسمی و چک 
ضمانت در قبال پرداخت تسهیلات 
مطالبه کند و این خلاف و مردود است.

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی یادآور شد: بر اساس قانون، 
مددجویان کمیته امداد و بهزیستی 
تا 55 متر مربع زیربنا از پرداخت حق 
بیمه تأمین اجتماعی معاف هستند و 
سایر متقاضیان نیز پس از تقسیط ۳6 
ماهه حق بیمه و پرداخت اولین قسط 

می توانند پاسخ استعلام شهرداری را 
دریافت کنند.

وی در ادامه یکی از مهمترین محورهای 
نهضت ملی مسکن را بازآفرینی اعلام 
کرد و گفت: شهرستان کاشمر دارای 
۳01 هکتار بافت فرسوده و 91 هکتار 

نیز بافت تاریخی است.
داعی با بیان اینکه بالغ بر 4۷81 واحد 
مسکونی شهرستان کاشمر معادل 80 
درصد ناپایدار هستند، خاطرنشان کرد: 
کاشمر یکی از شهرهای خراسان رضوی 
است که خطر زلزله به جد آن را تهدید 
می کند. وی از وجود ۲1۳5 واحد 
ناپایدار معادل 81.5 درصد در بافت 
تاریخی شهرستان خبر داد و افزود: در 
مجموع 6۷00 تا 6800 واحد ناپایدار 

در شهرستان کاشمر وجود دارد.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی عنوان کرد: طی 4 سال 6900 

واحد باید در قالب طرح نهضت ملی 
مسکن در بافت فرسوده نوسازی شود 
که تاکنون 454 واحد انجام شده است.

 وی از محله های حسین آباد، خندق، 
سلطانیه و فیض آباد به عنوان مناطق 
ناپایدار کاشمر نام برد و گفت: 
باوجود اینکه 80 درصد بافت فرسوده 
شهرستان کاشمر در معرض زلزله 
قرار دارد، اما تاکنون مزایای تسهیلات 
بازآفرینی به خوبی اطلاع رسانی نشده 

است.
داعی در ادامه به وضعیت جوانی 
جمعیت اشاره کرد و گفت: تاکنون در 
شهرستان کاشمر ۲8۳ نفر برای طرح 
جوانی جمعیت ثبت نام کرده که ۲۳ نفر 
رد درخواست، در انتظار بررسی 9۷ نفر، 
تائید نهایی 55 نفر و 10 انصراف نیز 

انصراف داده اند.
وی اظهار کرد: طبق قانون خانوارهایی 
که از ۲8 آذرماه 1400 به بعد فرزند 
سوم داشته باشند یک قطعه زمین 
ویلایی ۲00 متری رایگان به نام پدر 
و مادر واگذار می شود و از آن ها فقط 
هزینه آماده سازی با شرایط دو سال 
تنفس و 8 سال تقسیط دریافت 

می شود.
مدیر کل راه و شهرسازی رضوی 
همچنین افزود: اگر خانواده ای 4 
فرزند داشته باشد که سن زیر ۲0 
سال و مجرد باشند یک قطعه زمین 
رایگان واگذار می شود. در این طرح و 
واگذاری ها فرم ج آن ها حتی اگر قرمز 

باشد در نظر گرفته نمی شود.

معاون وزیر صمت عنوان کرد

4۰ درصد اشتغال صنعتی کشور مربوط به کسب وکارهای کوچک
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گفت: بیش از 40 درصد اشتغال 
صنعتی در کشور مربوط به بنگاه های 
زیر 100 نفر است و باید سهم بیشتری 
از تسهیلات به این واحدها تعلق بگیرد.

علی رسولیان پیش از مراسم آغاز 
عملیات اجرایی شهرک صنعتی 
)صنعتی -صنفی( نزدیک به شهرک 
صنعتی مشهد در جاده کلات اظهار 
کرد: تاکید مقام معظم رهبری همواره 
بر رفاه مردم بوده و شاهد این موضوع 

شعارهای منتخب سال است.
وی افزود: یکی از محورهای توسعه 
کشور تولید است و تولید ایجاد اشتعال 
پایدار میسر نخواهد بود مگر از مسیر 
تولید و اشتغال پایدار. باید عزم جدی 
در زمینه تولید داشته باشیم؛ تولید 
ابزارهای مشخص می خواهد که یک 
ابزار، منابع انسانی توانمند و آماده به 
کار است که در کشور وجود دارد. 
بخش مهم دیگر تامین زیرساخت ها و 
بخش دیگر تامین مالی است.  امروز 
یکی از مشکلات در کسب و کارها 
به خصوص کسب و کارهای کوچک 
تامین مالی است . امروز بیش از 40 
درصد اشتغال صنعتی در کشور مربوط 
به بنگاه های زیر 100 نفر است و باید 
سهم بیشتری از تسهیلات به این 

واحدها تعلق بگیرد.
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 

ایران بیان کرد:  در دنیا تامین مالی 
بنگاه ها از طریق بورس است و بنگاه های 
کوچک از طریق بانک ها تامین مالی 
می شوند. بخش دیگر از تولید مربوط 
به زیست بوم تولید است؛ در مشهد 
خوشبختانه زیست بود نسبتا مناسبی 

برای تولید وجود دارد.
رسولیان با اشاره به مشکلات بروکراسی 
در کشور افزود: متاسفانه بروکراسی 
از قبل انقلاب تاکنون کشور را دچار 
مشکل کرده است. دولت های مختلف 
از جمله دولت سیزدهم تلاش کردند تا 

این مشکل را کاهش دهند و امروز این 
موضوع در قانون بهبود محیط کسب و 
کار مشاهده می شود.  مجموعه قوانین 
و مقرراتی را از سال های قبل مصوب 
کردیم که همانند زنجیری شده است 
و باید در بخش های مختلف بروکراسی 

را از بین برد.
وی با اشاره به اینکه کسب و کارهای 
کوچک بسیار مهم هستند، گفت: 
شهرک های صنفی می تواند یکی از 
مسیرهای توسعه بنگاه های کوچک و 
متوسط باشد. برای این منظور در سطح 

کشور بنا داریم شهرک های صنفی 
ایجاد کنیم و در برنامه هفتم توسعه این 
موضوع در دستور کار قرار گرفته است. 
همچنین  ایجاد خوشه های صنعتی در 
دستور کار قرار گرفته تا زنجیره ارزش 
تکمیل شود و 500 خوشه صنعتی 

شناسایی شده است.
رسولیان خاطرنشان کرد: الگوی 
مدیریت ما در صنعت و تولید باید تغییر 
کند. دنیا مسیر زنجیره ارزش را با دقت 
دنبال می کند و باید در سطح کشور 
زنجیره ارزش ایجاد شود. در روستایی 
در همدان فقط لباس بچه تولید می شود 
و این زنجیره ارزش شکل گرفته است. 
مشهد استعداد جدی برای ایجاد زنجیره 
ارزش در بخش  پوشاک، کیف و کفش 
و سنگ های قیمتی دارد. خوشبختانه به 
تازگی شهرک صنعتی شماره 5 به بهره 
برداری رسیده که به تنهایی نمی تواند 
اشتغال ایجاد کند و نیازمند شهرک های 
کوچک صنفی است که یکدیگر را 
تقویت کنند و باید چندین شهرک دیگر 
در مشهد ایجاد شود. این موضوع به 
احیاء واحدهای راکد در کشور نیز کمک 
خواهد کرد که بخشی از سیاست های 
دولت است. وی افزود: تاکنون شهرک 
سازی در کشور توسط بخش دولتی 
انجام می شد و بیش از 158 شهرک 
فعال کشور توسط بخش دولتی ساخته 
شد، اما امروز بخش خصوصی خودش در 

این زمینه باید ورود کند.

معلمان مدارس غیردولتی شناسنامه دار می شوند
رییس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی 
وزارت آموزش و پرورش گفت: معلمان مدارس 
غیر دولتی در راستای ارتقای صلاحیت، 
بهسازی، دانش افزایی و توانمندسازی 
شناسنامه دار می شوند. به گزارش صبح امروز 
به نقل از ایرنا، احمد محمودزاده روز پنجشنبه 

در نشست خبری با اصحاب رسانه در مرکز 
آموزشی رفاهی فرهنگیان امام علی)ع( در 
مشهد افزود: با برگزاری دوره های تخصصی 
۳60 ساعته مدون برای معلمان مدارس غیر 
دولتی، کارت صلاحیت حرفه ای معلمی برای 
آنان صادر شده و هیچ معلمی در رشته غیر 

مرتبط تدریس نخواهد کرد. وی با اشاره به 
کیفی سازی فعالیت های آموزشی و پرورشی 
مدارس و مراکز غیردولتی نیز افزود: با تبیین 
الگوی توسعه ای کیفی مدارس و مراکز 
غیردولتی به دنبال تربیت دو فضای آموزشی 

و تربیتی در این مراکز اموزشی هستیم.

خبر



5
 شنبه 17 تیر 1402/  سال سوم /  شماره 1527

Vol.3.No.1527 / July 8.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.comهنر
گ و 

رهن
ف

سیدمحمد بهشتی عنوان کرد:

نه فرهنگ را می شناسیم، نه ایران را
سیدمحمد بهشتی معتقد است که »امروز ما نه 
فرهنگ می شناسیم و نه ایران را« و می گوید این 
عدم شناخت از سرزمین خود، باعث شده است 
که در فرهنگ دچار اوتیزم شویم. پانزدهمین دفتر 
از شب های فرهنگ با موضوع »دیدار با میراث 
فرهنگی« با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و هنر 

برگزار شد
به گزارش صبح امروز و به نقل از ایسنا به نقل 
از روابط عمومی برنامه  شب های فرهنگ، در 
پانزدهمین شب از سلسله برنامه  شب های فرهنگ 
که به موضوع نقد و بررسی میراث فرهنگی اختصاص 
یافته بود، چهره هایی مانند سیدمحمد بهشتی، رضا 
پورحسین و علی دانشورکیان به ارائه نظرات خود 

درباره وضعیت میراث فرهنگی پرداختند.
تخریب میراث فرهنگی در 70 سال اخیر بیش از مغول ها 

بوده است
در ابتدای این برنامه، سیدمحمد بهشتی عضو 
شورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری، با اشاره 
به اینکه برخی معتقدند میراث فرهنگی موضوعی 
سهل و ممتنع است، گفت: آن هایی که نسبت به 
میراث فرهنگی شناخت ندارند، آن را سهل دانسته 
و محدود به مراکز تاریخی می دانند؛ اما آن هایی که 
نسبت به این حوزه شناخت دارند می دانند که باید 
با خشوع و تواضع با مقوله میراث فرهنگی برخورد 
کرد. اگر میراث فرهنگی را بشناسیم خواهیم 
فهمید که انواع میراث فرهنگی در جلوه های 
مختلف با یکدیگر یک وجه اشتراک دارند و آن 
جلوه ای از فرهنگ است. فرهنگ وجه اشتراک 
آثار تاریخی و میراث فرهنگی است و آثار فرهنگی 

تصویر کیستی جامعه را نمایان می کنند.
بهشتی با اشاره به قدمت و پشتوانه فرهنگی ایران 
در حوزه میراث فرهنگی اضافه کرد: حتی همین 
اسم دره ها و کوه ها و گیاهان بخشی از میراث 
فرهنگی ماست که نسبت به آن بی تفاوت هستیم 
و آن را نمی شناسیم. اگر روستایی خالی از سکنه 
می شود ما فقط بابت عدم تولید گندم آن متضرر 
نمی شویم بلکه بابت از بین رفتن میراث فرهنگی 
در آن روستا متضرر می شویم و این خسران 

زیان بارتر از باقی آسیب هاست.
وی ادامه داد: یک روز ما ۷0 هزار گویش داشتیم 

ولی امروز شاید ۲0 هزار گویش هم باقی نمانده 
است. ما اهمیت این کوچ اجباری به شهرها را درک 
نمی کنیم. آنچه مهم است این دلالت های فرهنگی 
است که از دست می دهیم. اولین رئیس سازمان 
میراث فرهنگی با اشاره به سیر فاصله گرفتن 
جامعه ایرانی از میراث فرهنگی گفت: در ۷0 
سال گذشته میزان نابودی آثار فرهنگی در ابعاد 
مادی و معنوی ، از یک هزاره پیش از آن است. ما 
در یکهزاره قدیم مغول ها را تجربه کردیم ولی با این 
وجود نسبت نابودی میراث فرهنگی در مقایسه با 
همین ۷0 سال اخیر قابل قیاس نیست. در این ۷0 
سال وضعیت ما در حوزه آثار منقول و غیرمنقول و 

ابعاد مختلف میراث نامحسوس و... واویلاست.
نه فرهنگ را می شناسیم، نه ایران را

بهشتی با اشاره به اینکه امروزه ما نسبت به فرهنگ 
خود دچار اوتیزم شدیم، گفت: امروز ما فرهنگ 
را نمی شناسیم و ایران را نمی شناسیم. این عدم 
شناخت از سرزمین خود باعث شده تا ما در 
فرهنگ دچار اوتیزم شویم. ما در هفتاد سال اخیر 
سازمان زمین شناسی، هواشناسی و انواع علوم را 

داریم اما به دلیل عدم شناخت میراث فرهنگی در 
حوزه زلزله و سیل و... آسیب پذیر شدیم.

وی در توضیح بیگانگی جامعه ایرانی با میراث 
فرهنگی گفت: از دوره شاه طهماسب تا دوره 
رضاشاه تهران با وجود محصور بودن در میان 
سه گسل بزرگ، هیچگاه در زلزله ها آسیب جدی 
نمی دید چون تهران محصور بود و با این گسل های 
نیاوران و کهریزک فاصله داشت. شاید روستاهای 
اطراف تهران آسیب می دیدیدند ولی شهر تهران 
درامان بود. در ۷0 سال اخیر انواع سازمان ها مثل 
زمین شناسی و... را تأسیس کردیم ولی به شناخت 
از خود نرسیدیم و صرفاً به این مقوله ها به چشم 

پارامترهای متغیر نگاه می کنیم.
بهشتی با اشاره به اینکه امروزه دانسته هایمان 
بی فایده است، گفت: زمین شناسی، هواشناسی و 
مرکز آمار داریم ولی مثل گذشته از آن دانسته 

استفاده نمی کنیم و امروز منتظر زلزله هستیم.
عضو فرهنگستان هنر با اشاره به اینکه میراث فرهنگی 
امور ثابت در دوران هیاهوهاست، گفت: در دوره ای 
که گرفتار هیاهوی متغیرها هستیم و انواع متغیرها 

مانند هوش مصنوعی و متاورس قدرت خود را به رخ 
می کشند، میراث فرهنگی مثل ریشه درختی است 
که اگر نباشد این درخت دیگر زنده نیست و امکان 
حیات و رشد ندارد. این ریشه ها را باید بشناسیم 
نه اینکه صرفاً اطلاع داشته باشیم بلکه باید باخبر 
شویم و اهلیت ما نسبت به سرزمین مان اصلاح شود. 
بهشتی در جمع بندی سخنان خود مسأله اهلیت را 
مهمترین مقوله در حوزه میراث فرهنگی یاد کرد و 
گفت: برای آنکه حال مردم خوب شود و بتوانیم مثل 
تاریخ زاینده باشیم و نقش تعیین کننده در جهان 
داشته باشیم باید دوباره اهلیت ما نسبت به فرهنگ 

و سرزمین مان اصلاح شود.
تبارسازی می کنند تا به آرامش برسند

در ادامه این نشست، رضا پورحسین به نقش میراث 
فرهنگی بر سلامت روان جامعه پرداخت و گفت: 
موضوع میراث فرهنگی و سلامت روان یک بحث 
بین رشته ای در روانشناسی اجتماعی است و بحث 
عمده ای حول آن شکل گرفته است. مقالات متعدد 
از اثر میراث فرهنگی بر سلامت روان فرد و جامعه 
وجود دارد و این مسأله ثابت شده و نیاز به توضیح 
نیست. اما ما باید منطق و چرایی این تأثیر را فهم 
کنیم و آیا می توانیم به مفهوم مشترک بین این 
دومقوله برسیم؟ پورحسین در ادامه و در به پاسخ به 
این پرسش گفت: مهمترین مفهوم در سلامت روان 
سازش و سازگاری است. همه مباحث روانشناختی 
برای رسیدن به سازش نسبی است. برای همین 
در روانشاسی کلاسیک از ارامش استفاده نمی کنیم 
چون دست نیافتنی است و از سازش استفاده 
می کنیم. حیات روانی انسان و جامعه مفهوم تعادل 
جویی است. انسان ذاتاً میل به تعادل دارند. دو 
مقوله میراث فرهنگی و سلامت روان در یک مفهوم 

مشترک به یکدیگر می رسند و آن هویت است.
نه فرهنگ را می شناسیم، نه ایران را

این استاد دانشگاه با اشاره به اینکه هویت واژه 
مبهمی است، خاطرنشان کرد: امروزه شاید مکرر 

میگوییم جوان و نوجوان ما هویت ندارد یا هویت 
او کم شده است. این هویت چیست؟ در واقع 
هویت شناسنامه ماست و تمیزیافتگی ما نسبت به 
دیگران را نشان می دهد. به تعبیر دیگر هویت به 
معنای مختصات من در موقعیت است. آگاهی از 
مختصات خود در صحنه هستی و جامعه بشری و 
موقعیت های مختلف می تواند مفهوم هویت باشد. 
کسی که این مختصات را بداند دارای هویت است. 
برای همین وقتی میگوییم جوان هویت ندارد چون 
مثلاً دانشجوی پزشکی ما نمی داند بعد از تحصیل 
کجاست و چه آینده ای دارد. یعنی هویت خودش 
را پیدا نکرده است. رئیس دانشکده روان شناسی و 
علوم تربیتی دانشگاه تهران در ادامه سخنان خود با 
اشاره به اینکه میراث فرهنگی منبع و منشأ هویتی 
است، بیان کرد: میراث فرهنگی از زاویه هویتی 
خود ما را به ارامش می رساند. وگرنه تیر و تخته و 
سنگ و چوب که به ما آرامش نمی دهد بلکه این 
گشتار میراث فرهنگی، برای ما ریشه ایجاد می کند 

و اگر اهلیت داشته باشم احساس ارامش می کنم.
پورحسین در جمع بندی سخنان خود با اشاره به 
اینکه میراث فرهنگی مقوله ای هویت ساز است، 
گفت: به همین دلیل است که می گویند هر شی 
به اصل خودش برمی گردد. در واقع هر شی وقتی 
به اصل خود بر می گردد به سمت آرامش می رود. 
کسی که تبار و ریشه ندارند، سعی در تبارسازی 
دارند تا به آرامش برسند. اگر می خواهیم احساس 
بهجت کنیم باید به هویت ایرانی و اسلامی 

خودمان برگردیم.
در بخش پایانی این نشست علی دانشورکیان 
استادیار دانشگاه تهران با اشاره به اهمیت کلمات و 
زبان در پیشرفت جوامع گفت: هر کلمه که گفته 
می شود تا به آن توجه نکنیم، نمی توانیم گام دوم 
را برداریم. اگر دنیای غرب پیشرفت کرد، چون به 
درک عمیق از مفاهیم توجه کرد و علت رشد آن 

هم همین هست.
دانشور همچین فرهنگ و ادب و تمدن را بخش 
مهمی از میراث فرهنگی دانست و خاطرنشان کرد: 
زبان بستر ادبیات است و اگر فرهنگ دارای ساختار 
است، به دلیل قدمت آن در حوزه زبان و میراث 

فرهنگی است.

فیلم افتتاحیه جشنواره ونیز اعلام شد
هشتادمین جشنواره بین المللی فیلم ونیز با 
جدیدترین ساخته کارگردان ایتالیایی »لوکا 
گوادانینو« افتتاح می شود. به گزارش ایسنا 
به نقل از اسکرین، کمدی درام »چلنجرز« 
)چالشگران( که »زندایا«، »جاش اوکانر« و 
»مایک فیست« در آن نقش آفرینی می کنند، 

در ۳0 آگوست در سالن »سالا گراند« در 
بخش غیررقابتی و به عنوان فیلم افتتاحیه 
 »MGM« به روی پرده می رود.  کمپانی
و آمازون استودیو درآمریکا و برادران وارنر 
توزیع این فیلم را بر عهده دارند.  در این 
فیلم، »زندایا« در نقش تاشی، یک اعجوبه 

سابق تنیس که به مربی تبدیل شده است، 
بازی می کند که با قهرمانی روی دور شکست 
)مایک فیست( ازدواج کرده است. استراتژی 
او برای کمک به موفقیت شوهرش زمانی به 
چالش کشیده می شود که همسرش باید  با 

هنربهترین دوست سابقش پاتریک روبه رو شود. 
گ و 

رهن
ف

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
140۲60۳0600500۳۷۲1 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم بشیر اشرف 
گنجوئی فرزند حسین بشماره شناسنامه 41۷ صادره از نیشابور در ششدانگ 
یک قطعه عرصه مزروعی به مساحت ۲661/80 مترمربع از پلاک شماره 49 
فرعی از 104 اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
خانم فرشته سعید گنجی فرزند محمدقلی محرزگردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول  04/1۷ /140۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   0۲ / 140۲/05 

م الف 19۳۷    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
140۲60۳06005006966 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی قاسمی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه ۲ صادره از نیشابور در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 10۲/40 مترمربع از پلاک شماره 598 فرعی از 44 اصلی واقع در 
بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم رباب زمان 
پور فرزند عیسی محرزگردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  04/1۷ 

/140۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   0۲ / 140۲/05 م الف 198۳   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره های 
140۲60۳06005006699 و 140۲60۳06005006۷00  دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجتبی امین الاسلامی فرزند علی بشماره شناسنامه 48۷ 
صادره از نیشابور و آقای مصطفی امین الاسلامی فرزند علی بشماره شناسنامه 
4۳5۲8 صادره از نیشابور هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲0۳۲ مترمربع از پلاک شماره 9 فرعی از 
۲0۷ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضیان فوق الذکر محرزگردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع 

عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول  04/1۷ /140۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   0۲ / 140۲/05 م الف 19۷1   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره )1( هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدحسن نجفی  به شناسنامه شماره 4 کد 
ملی 5۷۲954۷811 صادره بردسکن فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۲9/۷6 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲14 فرعی 
از 8  اصلی واقع در بخش 4  شهرستان بردسکن خریداری از ورثه خانم زهرا 
مدرسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/1 م.الف59
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۲60۳060۲1000548 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد رضائی فرزند 
اسفندیار  بشماره شناسنامه4۳4۲ صادره از بردسکن در ششدانگ اعیان یک 
باب ساختمان به مساحت ۳41/4۳ مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک ۲5 
فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن مورد اجاره از موقوفه 
یوسف سلطان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/1 م.الف58
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۲60۳060۲1000546 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد رضائی فرزند 
اسفندیار  بشماره شناسنامه4۳4۲ صادره از بردسکن درششدانگ اعیان یک 
باب ساختمان به مساحت ۲85/۲6 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲5 
فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن مورد اجاره از موقوفه 
یوسف سلطان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/1 م.الف58
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۲60۳060۲100054۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اسفندیار رضائی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه8 صادره از بردسکن در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 
۲64/98 مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک 450 فرعی از 4  اصلی واقع در 
بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری از خانم صدیقه الف پور فرزند محمد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/1 م.الف58
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 140۲60۳0600600۲0۲5  هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی حاجی محمودی 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 0690090811 صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۷0 مترمربع ) یکصد و 
هفتاد مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۳4۳8  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 

یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک 
رسمی محمدرضا پهلوانی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
1۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۲ م.الف115
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 
و برابر رای شماره 140۲60۳0600600195۲ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای علی محمد اسمعیل زاده گان فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 6۷۷ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۳۲4/10 مترمربع ) سیصد وبیست و چهار متر و ده صدم مترمربع( 
قسمتی از اراضی بهارستان پلاک ۲05  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی علیرضا ابراهیمی صنوبری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ 
قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۲ م.الف101
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 
و برابر رای شماره 140۲60۳0600600۳1۷۲ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمدهادی غفاری فرزند حسین به شماره شناسنامه 
۲06 صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره  140۲60۳0600600۳1۷۳ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمدمهدی غفاری 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 11۳4 صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره  
140۲60۳0600600۳1۷5 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی  آقای اسماعیل غفاری فرزند حسین بشماره شناسنامه 5۳10 صادره 
از تربت حیدریه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت کل 160/45 مترمربع ) یکصد و شصت و چهل و پنج صدم مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ ۳0۳  فرعی از اراضی شاهده پلاک 1۲9  اصلی دهستان اربعه 
واقعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی احمد ابریشمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
1۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۲ م.الف1۲0

 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 
و برابر رای شماره 140۲60۳0600600۳165 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمدهادی غفاری فرزند حسین به شماره شناسنامه 
۲06 صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره  140۲60۳0600600۳1۷0 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدمهدی غفاری 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 11۳4 صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره  
140۲60۳0600600۳1۷1 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای اسماعیل غفاری فرزند حسین بشماره شناسنامه 5۳10 صادره 
از تربت حیدریه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت کل 41۷ مترمربع ) چهار صد و هفده مترمربع( قسمتی از پلاکـ 645 
فرعی از اراضی شاهده پلاک 1۲9 اصلی دهستان اربعه واقعه در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالکین  رسمی 
مرتضی و علی اکبر و نیره و اقدس و نرجس و احمد و فاطمه همگی ابریشمی  و 
صدیقه سبزواری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ قانون آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۲ م.الف1۲1
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 140۲60۳0600600۳15۷ هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدهادی غفاری فرزند 
حسین به شماره شناسنامه ۲06 صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره  
140۲60۳0600600۳160 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای محمدمهدی غفاری فرزند حسین بشماره شناسنامه 11۳4 
صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره  140۲60۳0600600۳158 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل غفاری فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 5۳10 صادره از تربت حیدریه هر کدام نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳4/80 مترمربع ) 
دویست و سی وچهار و هشتاد صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ 645  فرعی از 
اراضی شاهده پلاک 1۲9 اصلی دهستان اربعه واقعه در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی  
مرتضی و علی اکبر و نیره و اقدس و نرجس و احمد و فاطمه همگی ابریشمی و 
صدیقه سبزواری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ قانون آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۲ م.الف1۲4
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 



7
 شنبه 17 تیر 1402/  سال سوم /  شماره 1527

Vol.3.No.1527 / July 8.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

//////7  شنبه 17 تیر 1402/  سال سوم /  شماره 1527
Vol.3.No.1527 / July 8.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com
آگهی

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 
و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 140۲60۳0600600۳168 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدهادی 
غفاری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲06 صادره از تربت حیدریه و 
برابر رای شماره  140۲60۳0600600۳169 هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمدمهدی غفاری فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 11۳4 صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره  
140۲60۳0600600۳16۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  آقای اسماعیل غفاری فرزند حسین بشماره شناسنامه 
5۳10 صادره از تربت حیدریه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۳58/10 مترمربع ) سیصد و پنجاه و هشت 
و ده صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۳۷8  فرعی از اراضی شاهده پلاک 
1۲9 اصلی دهستان اربعه واقعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی  مرتضی و علی 
اکبر و نیره و اقدس و احمد و فردوس و جواد و رحیمه و فاطمه همگی 
ابریشمی و حسین سبزواری ابریشمی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۲ م.الف1۲۳
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 140۲60۳0600600۳154 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدهادی غفاری فرزند 
حسین به شماره شناسنامه ۲06 صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره  
140۲60۳0600۳151 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای محمدمهدی غفاری فرزند حسین بشماره شناسنامه 11۳4 
صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره  140۲60۳0600600۳155 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل 
غفاری فرزند حسین بشماره شناسنامه 5۳10 صادره از تربت حیدریه هر 
کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
85/65 مترمربع ) هشتاد و پنج وشصت و پنج صدم مترمربع( قسمتی از 
پلاکـ 645  فرعی از اراضی شاهده پلاک 1۲9 اصلی دهستان اربعه واقعه 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از مالکین رسمی مرتضی و علی اکبر و نیره و اقدس و نرجس و 
احمد و فاطمه همگی ابریشمی و صدیقه سبزواری محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۲ م.الف1۲۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبت تایباد . نظر به دستورمواد1و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳90/9/۲0  املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد 
رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد : خانم عصمت 
رستمی به شناسنامه شماره 46 کد ملی 0۷49908548 صادره تایباد 
فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲01/۲۲ مترمربع 
پلاک شماره ۲99 فرعی  از  141 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل تمامت مالکیت عصمت 
رستمی و قسمتی از پلاک**کلاسه  1۳6-1401. لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار  منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۲/5/1
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبت تایباد نظر به دستورمواد1و۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0  
املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات 
مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی میگردد : آقای مرتضی شادی فر به شناسنامه 
شماره 0۷401190۳6 کد ملی 0۷401190۳6  صادره تایباد فرزند 
جهانشیر در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲00 مترمربع پلاک 
شماره 6414 فرعی  از  ۲51  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
14  مشهد حوزه ثبت ملک تایباد  از محل قسمتی از مالکیت غلامعلی 
و جبار مختاری و قسمتی از پلاک ** کلاسه 448-1401 . لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار  منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و 
رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۲/5/1
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبت تایباد . نظر به دستورمواد1و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳90/9/۲0  املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد 
رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: آقای حسین 
رمضانی به شناسنامه شماره 654 کد ملی 0۷49400951 صادره 
تایباد فرزند رمضان در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 84 مترمربع 
پلاک شماره 5۳8 فرعی  از ۲۷6  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 

14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت مرحوم 
محمد ایوب فیض محمدی و قسمتی از پلاک **کلاسه 1401-481 
. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار  منتشر تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  
تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/4/1۷. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/1
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبت تایباد . نظر به دستورمواد1و۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0  
املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات 
مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل آگهی میگردد : آقای قربان مقصودی به شناسنامه شماره ۳ کد 
ملی 0۷49544۷91 صادره تایباد فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت 181/54 مترمربع پلاک شماره ۲5۳ فرعی از۲56  اصلی واقع 
در خراسان رضوی  بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد  از محل تمامت 
مالکیت مشاعی متقاضی و قسمتی از پلاک **کلاسه 44۳-1401 . لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار  منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید 
اخذ نمایند . معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/1
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 
140۲60۳06۲۷۲000401 مورخه 140۲/۳/۲۷ هیات  موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات  
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین ضامنی فرزند علی شماره 
شناسنامه 41۲5 صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یکباب  منزل 
به مساحت 1۳4/94 مترمربع  قسمتی از پلاک 19801 فرعی از184 
اصلی واقع در اراضی نه دره ، بخش 10 خریداری با واسطه / بدون 
واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به استناد ماده  1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
در دو روزنامه به فاصله 15 روز از طریق یکی از روزنامه های محلی 
و یکی از روزنامه های  کثیرالانتشار اعلام شده  در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/4/۳1 م.الف ۲81
 هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد  
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511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 140۲60۳06۲۷۲000404 
مورخه 140۲/۳/۲8 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
منطقه شش مشهد تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عذرا ذوقیان 
فرزند غلامحسین  شماره شناسنامه 8 صادره از درگز  نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان  به مساحت 100 مترمربع  قسمتی از پلاک  1۲81 فرعی از 
18۷ اصلی واقع در اراضی نجفی  بخش 10 مشهد  خریداری با واسطه / بدون 
واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی و آقای حسن  نژاد اسمعیلیان مقدم 
مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به استناد ماده  1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله 15 روز از طریق یکی از روزنامه های 
محلی و یکی از روزنامه های  کثیرالانتشار اعلام شده  در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/4/۳1 م.الف۲8۷
 هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد 

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
. نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای شماره 09۷5...140۲ 
و 9۷4 ...140۲ مورخه 140۲/۳/۲۲ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور 
تصرفات خانم مریم نبوی نسبت به اعیان 4 دانگ و آقای سعید نبوی نسبت به 
اعیان ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۲5 مترمربع 
قسمتی از پلاک ۳5016 فرعی از 4  اصلی اراضی آبکوه بخش 9 مشهد از 
محل مالکیت مشاعی متقاضیان تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق  روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

140۲/5/۲ م.الف۲۷9
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۲60۳06۲6۷0006۲4 مورخ 140۲/۳/۲۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سعید بردبار فرزند نوروز علی در ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت 60۳/۷۷ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۷9  اصلی 
واقع در اراضی چنار سوخته  خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار از محل مالکیت مهرداد غلامی ) با توضیح اینکه قبلا نام ایشان 
حسین بوده که به مهرداد تغییر و اصلاح گردیده است( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

140۲/5/۲ م.الف۲۷۳
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۲60۳06۲6۷0006۲6 مورخ 140۲/۳/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد بردبار فرزند نوروز علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت 1011/84  مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۷9  اصلی واقع 
در اراضی چنار سوخته  خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار از محل مالکیت مهرداد غلامی ) با توضیح اینکه قبلا نام ایشان حسین بوده 
که به مهرداد تغییر و اصلاح گردیده است( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۲ م.الف۲۷1
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۲60۳06۲6۷0006۲5 مورخ 140۲/۳/۲۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جواد بردبار فرزند نوروز علی در سه دانگ  مشاع  از ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 1011/84 مترمربع قسمتی از پلاک  
شماره ۷9  اصلی واقع در اراضی چنار سوخته  خراسان رضوی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مهرداد غلامی ) با توضیح اینکه 
قبلا نام ایشان حسین بوده که به مهرداد تغییر و اصلاح گردیده است( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 140۲/5/۲ م.الف۲۷5
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۲60۳06۲۷1000۳4۷ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس طبسی زه 
بر فرزند غلامرضا در ششدانگ اعیان یک باب خانه  به مساحت 96/۲۲ مترمربع 
قسمتی از پلاک  68  اصلی بخش 9  واقع در  بلوار رسالت 9۷ کوچه شهید 
صالحی کوچه سوم سمت راست پلاک 15  اعیان متعلق به خود متقاضی و 
عرصه موقوفه ظهیر الدوله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۲ م.الف۲۲9
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۲60۳06۲۷1000646 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی خیر خواه 
فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 5۳/60 مترمربع قسمتی 
از پلاک 41 فرعی از 14  اصلی بخش  9 واقع در خیابان امت 5 پلاک 508 
خریداری از مالک رسمی آقای مصیب رضاپور محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۲ م.الف۲۲۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۲60۳0600۳0001۲5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
احسانی فرزند صالح به شماره شناسنامه 66 صادره از زیرکوه نسبت به سه دانگ  
مشاع از ششدانگ اعیان یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۳۲/65 مترمربع 
قسمتی از پلاک 5  اصلی بخش 9 مشهد واقع در بلوار مجد - مجد19 پلاک 
18 که عرصه آن متعلق به موقوفه گوهرشاد بیگم و اعیان متعلق به متقاضی 
است. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/4/1۷. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۳ م.الف995
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد علی فضلی 

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140۲60۳0600۳0001۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای حسین 
عبدالهی فرزند عباس به شماره شناسنامه 199 صادره  از درمیان در نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب منزل مسکونی به مساحت 
۲۳۲/65 مترمربع قسمتی از پلاک 5  اصلی واقع در بخش 9 مشهد در بلوار 
مجد- مجد19 پلاک 18 که عرصه آن متعلق به موقوفه گوهرشاد بیگم و اعیان 
متعلق به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

140۲/4/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/5/۳ م.الف99۳
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد علی فضلی 


